



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Pefina Property ApS

Frederiksgade 11, st. tv.

1265 København K

CVR-nr. 29 97 63 92

Årsrapport for 1. juli 2020 - 30. juni 2021
(14. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2021

Per Høpfner
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Pefina Property ApS
Frederiksgade 11, st. tv.
1265 København K

CVR-nr.: 29 97 63 92

Stiftet: 27. oktober 2006

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion Per Høpfner



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og udleje investeringsejendomme

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -274.656.

Egenkapitalen udgør kr. 3.955.240.

Årets resultat anses under omstændighederne som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2020/21	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE		-137.217	82.558
Personaleomkostninger.....	1	0	0
Afskrivninger		<u>-188.423</u>	<u>-33.750</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-325.640	48.808
Finansielle indtægter	2	13.590	0
Finansielle omkostninger		<u>-39.431</u>	<u>-36.707</u>
RESULTAT FØR SKAT		-351.481	12.101
Skat af årets resultat		<u>76.825</u>	<u>-555</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-274.656</u></u>	<u><u>11.546</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-274.656</u>	<u>11.546</u>
Disponeret i alt		<u><u>-274.656</u></u>	<u><u>11.546</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	30/06-21	30/06-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger		4.896.071	4.969.948
Driftsmateriel og inventar		<u>272.560</u>	<u>202.886</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>5.168.631</u>	<u>5.172.834</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>5.168.631</u>	<u>5.172.834</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	148.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		44.780	1.352.488
Udskudt skatteaktiv		<u>2.858</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>47.638</u>	<u>1.500.488</u>
Likvide beholdninger		<u>913.329</u>	<u>519.851</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>960.967</u>	<u>2.020.339</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>6.129.598</u></u>	<u><u>7.193.173</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	30/06-21	30/06-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.830.240	4.104.896
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>3.955.240</u>	<u>4.229.896</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>23.073</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>23.073</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter	3	<u>2.110.875</u>	<u>2.165.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.110.875</u>	<u>2.165.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	54.125	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	69.296
Skyldig sambeskatningsbidrag		0	699.211
Anden gæld		<u>4.358</u>	<u>6.697</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>63.483</u>	<u>775.204</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>2.174.358</u>	<u>2.940.204</u>
PASSIVER I ALT		<u>6.129.598</u>	<u>7.193.173</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



Noter

1 Personaleforhold	2020/21	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 13.590 renter fra tilknyttede virksomheder.



Noter

3	Gæld til kreditinstitutter	30/06-21	Afdrag	Restgæld	Restgæld
		Gæld i alt	næste år	efter 1 år	efter 5 år
	Prioritetsgæld	<u>2.165.000</u>	<u>54.125</u>	<u>2.110.875</u>	<u>1.786.125</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.165.000</u>	<u>54.125</u>	<u>2.110.875</u>	<u>1.786.125</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pefina Holding ApS som er administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter, nominelt beløb t.kr. 2.165, hvis regnskabsmæssige værdi ultimo udgør kr. 2.165, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør kr. 4.896.